
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το προσωπικό που υπηρετεί στο Αυτοτελές 
Τμήμα Υποστήριξης Υπευθύνου Προστασίας Δε-
δομένων της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσό-
δων (ΑΑΔΕ), για το Α’ εξάμηνο του έτους 2025.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμου προ-
σωπικού της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επι-
κοινωνιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας, κατά τις απογευματινές 
ώρες των εργασίμων ημερών κατά το έτος 2025.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των μο-
νίμων και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου 
υπαλλήλων του Γενικού Νοσοκομείου Ν. Ιωνίας 
«Κωνσταντοπούλειο»-Πατησίων για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. E 1016351 ΕΞ 2025 (1)

Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το προσωπικό που υπηρετεί στο Αυτοτελές 
Τμήμα Υποστήριξης Υπευθύνου Προστασίας Δε-
δομένων της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσό-
δων (ΑΑΔΕ), για το Α’ εξάμηνο του έτους 2025.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ  
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτη-

της Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του 

ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Τις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου 19 του 
ν. 4223/2013 (Α’ 287).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 13 και 47 του ν. 4778/2021 
«Μισθολόγιο, ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 26).

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομι-
κής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγί-
ας 011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του ν. 5165/2024 «Κύρωση του κρατι-
κού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025» (Α’ 205).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-
σεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

7. Τις υπό στοιχεία 2/65554/ΔΠΓΚ/28-07-2023, 
2/181062/ΔΠΓΚ/17-11-2022 και 2/58493/ΔΠΓΚ/ 
31-07-2018 αποφάσεις του Αναπληρωτή Υπουργού Οι-
κονομικών.

8. Την υπό στοιχεία οικ. 2/114178/ΔΠΓΚ/16-12-2024 
απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών «Διάθεση των πιστώσεων του κρατικού προ-
ϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025» (ΑΔΑ: 63ΛΟΗ-
ΨΣΤ).

9. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/ 
23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

10. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-
γείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, 
καθώς και την υπό στοιχεία 7608 ΕΞ 2025/17-01-2025 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 685

5697

19.02.2025 11:12:20

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5698 Τεύχος B’ 685/19.02.2025

απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικο-

νομικών «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανε-

ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 11).

11. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργα-

σίας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλή-

λους που υπηρετούν στο Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης 

Υπευθύνου Προστασίας Δεδομένων, όπως τεκμηριώ-

νεται με το υπό στοιχεία ΑΤΥΥΠΔ 0002060 ΕΞ 2024/ 

30-12-2024 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Υποστή-

ριξης Υπευθύνου Προστασίας Δεδομένων. 

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-

λείται δαπάνη ύψους 1.000,00€ σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, η οποία είναι 

εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του Προϋπολογι-

σμού 2025 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από την εγγεγραμ-

μένη πίστωση του Ειδικού Φορέα 1024-801-0000000 και 

Λογαριασμό 2120201001, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 

Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1014011 ΕΞ 2025/05-02-2025 (ΑΔΑ: 

ΨΞ7Ν46ΜΠ3Ζ-Ω0Ξ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

για την κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπερωριακή 

εργασία για το προσωπικό που υπηρετεί στο Αυτοτελές 

Τμήμα Υποστήριξης Υπευθύνου Προστασίας Δεδομένων 

για την περίοδο έως 30/06/2025.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 

εκατόν εβδομήντα πέντε (175) ώρες και συνολική δαπά-

νη έως χίλια ευρώ (1.000,00€), για τέσσερις (4) υπαλλή-

λους του Αυτοτελούς Τμήματος Υποστήριξης Υπευθύνου 

Προστασίας Δεδομένων, στον Ειδικό Φορέα 1024-801-

0000000 και Λογαριασμό 2120201001, έως 30/06/2025. 

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων 

υπερωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκεκρι-

μένων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν θα γίνεται 

με απόφαση του Προϊσταμένου του Αυτοτελούς Τμήμα-

τος Υποστήριξης Υπευθύνου Προστασίας Δεδομένων, 

ο οποίος θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση της ως 

άνω υπερωριακής εργασίας. Η υπερωριακή απασχόληση 

εκάστου υπαλλήλου δεν θα υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι 

(120) ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας κατά 

το Α’ εξάμηνο του 2025. 

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, μπορούν να με-

τέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμέ-

νοι, εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών που 

εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση. 

Η απόφαση έχει αναδρομική ισχύ από την 1η Ιανουα-

ρίου 2025, σύμφωνα με το πρώτο εδάφιο της περ. δ της 

παρ. 4 του άρθρου 47 του ν. 4778/2021. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Φεβρουαρίου 2025

O Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Αριθμ. 6981 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μόνιμου 
προσωπικού της Διεύθυνσης Πληροφορικής 
και Επικοινωνιών της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, κατά τις απο-
γευματινές ώρες των εργασίμων ημερών κατά 
το έτος 2025.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87),

β) του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 

(ν. 3528/2007, Α΄ 26), 

γ) του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - 

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 47), και ειδικότερα των άρθρων 28 και 28 Α, όπως το 

τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 

«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 21),

δ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176),

ε) του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των 

μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας - 

Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατά-

ξεις» (Α’ 136),

στ) του ν. 4446/2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικη-

τική Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, Οικειοθελής αποκά-

λυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρο-

νικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και 

λοιπές διατάξεις» (Α΄ 240), 

ζ) του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231),

η) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α΄ 145).

2. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) περί ορισμού του Κων-

σταντίνου Παππά του Λεωνίδα ως ασκούντος καθήκοντα 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας.

3. Την υπ’ αρ. 86776/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-

κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

4. Την υπ’  αρ. οικ. 2/97758/ΔΕΠ/19-10-2023 (ΑΔΑ: 

Ψ167Η-Θ16) εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Οικονο-

μίας και Οικονομικών (Γ.Λ.Κ.) περί παροχής οδηγιών για 

την εφαρμογή διατάξεων του Μέρους Γ’ του ν. 5045/2023 

«Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5699Τεύχος B’ 685/19.02.2025

οικογένειας και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμί-

σεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).
5. Τις αυξημένες και έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες της 

Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοινωνιών της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, για 
την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθεί το προ-
σωπικό της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοινωνιών, 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. Συγκεκριμένα 
η ανάγκη να εκτελεστούν εργασίες συντήρησης ή αντι-
κατάστασης δικτυακού και υπολογιστικού εξοπλισμού, 
εργασίες συντήρησης των διακομιστών (server), εργα-
σίες καθαρισμού και συντήρησης παθητικού και ενερ-
γητικού εξοπλισμού (καλωδίωση, routers, switches, κ.ά) 
κατά τις απογευματινές ώρες που δεν γίνεται χρήση του 
δικτύου και των εφαρμογών από τους υπαλλήλους των 
υπηρεσιών της ΑπΔΘΣτΕ. Επίσης εργασίες μεταφοράς 
Πληροφοριακών Συστημάτων του φορέα στο Υπολογι-
στικό Νέφος του Δημοσίου (G-cloud) καθώς και επίβλε-
ψη εργασιών μετάπτωσης του κεντρικού κτηρίου του 
φορέα μας αλλά και άλλων υπηρεσιών της ΑπΔΘΣτΕ στο 
Δίκτυο Δημοσίου Τομέα Σύζευξις ΙΙ.

6. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη για την παρα-
πάνω αναφερόμενη απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση, για το οικονομικό έτος 2025, για την κάλυψη 
της οποίας εκδόθηκε η υπ’ αρ. 5036/30-01-2025 (ΑΔΑ: 
ΨΔ3ΗΟΡ10-ΨΤΠ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για 
την έγκριση δέσμευσης πίστωσης ύψους 14.000,00 € για 
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 
του Προϋπολογισμού Εξόδων Οικονομικού Έτους 2025 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας, Ειδικός Φορέας 999- 0300000 Α.Λ.Ε. 2120201001.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης δέκα (10) 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοι-
νωνιών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας, για την αντιμετώπιση των αυξημένων υπηρε-
σιακών αναγκών της κατά το οικονομικό έτος 2025. Η 
πρόσθετη υπερωριακή απασχόληση που προσδιορίζε-
ται έως διακόσιες σαράντα (240) ώρες ανά υπάλληλο 
για το οικονομικό έτος 2025 θα πραγματοποιηθεί καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου της υπηρεσίας.

Για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί έχει 
εγγραφεί επαρκής σχετική πίστωση στον προϋπολογι-
σμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδα οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 5036/30-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΔ3ΗΟΡ10-ΨΤΠ) απόφα-
ση ανάληψης υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδα.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης για τις 
δεδουλευμένες ώρες των υπαλλήλων που θα απασχολη-
θούν πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου θα πραγματο-
ποιείται μετά από βεβαίωση του οικείου Προϊσταμένου 
περί της υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων 
τους, κατόπιν έκδοσης σχετικής απόφασης περί συγκρό-

τησης συνεργείων υπερωριακής απασχόλησης υπαλ-

λήλων.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 10 Φεβρουαρίου 2025

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 13 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των μό-
νιμων και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
υπαλλήλων του Γενικού Νοσοκομείου Ν. Ιωνίας 
«Κωνσταντοπούλειο»-Πατησίων για το έτος 2025.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ Ν. ΙΩΝΙΑΣ  

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - ΠΑΤΗΣΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

α) Την υπ’ αρ. 1942/17-01-2025 απόφαση της Διοική-
τριας της 1ης Υ.Π.Ε. κατανομής ωρών και δαπάνης για 

αποζημίωση σύμφωνα με την οποία το ποσό της ειδι-

κής επιχορήγησης, του Νοσοκομείου, για την καταβολή 

πρόσθετων αμοιβών του μόνιμου και με σχέση εργα-

σίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, για το έτος 2025 

ανέρχεται στα 967.000,00 € υπερωριακής, νυχτερινής 

και εξαιρέσιμων ημερών.

β) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176).

γ) Την εισήγηση της Διευθύντριας του Γ.Ν.Ν.Ιωνίας 

Κωνσταντοπούλειο - Πατησίων, σύμφωνα με την οποία 

το Νοσοκομείο λειτουργεί σε 24ωρη βάση, εκτελεί εφη-

μερία καθημερινά από τις 08:00 έως τις 14:30 και κάθε 

4 ημέρες από 14:30 έως 08:00 της επομένης (Δευτέ-

ρα - Παρασκευή) ή από 08:00 έως 08:00 της επομένης 

(Σάββατο - Κυριακή - Αργίες) ως εκ τούτου απαιτείται η 

απασχόληση του προσωπικού και κατά τις Κυριακές - 

εξαιρέσιμες ημέρες. 

δ) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

Δεδομένης της μεγάλης έλλειψης προσωπικού σε όλες 

τις υπηρεσίες του Νοσοκομείου μετά τις μαζικές προς 

συνταξιοδότηση αποχωρήσεις, τις μετατάξεις - μετακι-

νήσεις, καθώς και της απουσίας προσωπικού κάνοντας 

χρήση κανονικών αδειών, αδειών ανατροφής, repo εφη-

μεριών, το υπηρετούν προσωπικό αναγκάζεται να εργά-

ζεται εξαντλητικά πολλές επιπλέον του ωραρίου ώρες, 

καθημερινές και αργίες, προκειμένου οι Υπηρεσίες του 

Νοσοκομείου να είναι συνεπείς στις υποχρεώσεις τους.

Ομόφωνα αποφασίζει: 
• Καθιερώνει υπερωριακή απογευματινή, νυχτερινή και 

εξαιρέσιμων ημερών εργασία για συνολικά 705 μόνιμους 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5700 Τεύχος B’ 685/19.02.2025

και με σχέση ιδιωτικού δικαίου υπαλλήλους του Νοσο-
κομείου μας, για το έτος 2025 ως ακολούθως:

• 376.753,00 ώρες υπερωριακής απογευματινής, νυ-
χτερινής και εξαιρέσιμων ημερών απασχόλησης αυτών, 
με κόστος 967.000,00€

• Η απογευματινή υπερωριακή εργασία ορίζεται ανά 
εξάμηνο μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο.

• H υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ορί-
ζεται ανά εξάμηνο μέχρι 96 ώρες ανά υπάλληλο.

• Οι Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ορίζονται ανά 

εξάμηνο μέχρι 96 ώρες ανά υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Νέα Ιωνία, 3 Φεβρουαρίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΜΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006851902250004*


